
Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/320/2010
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr XXX/261/2009 z dnia 
29 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1240 ze zmianami) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na rok 2010 : 

1)Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na kwotę 422 703 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 422 703 zł 

- jak w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

2)Dokonuje się zmniejszeń w planie wydatków budżetu na łączną kwotę 46 003 zł. 

- jak w Załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 674 zł 

z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 674 zł. 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
674 zł. 

- jak w Załączniku Nr 2.1 do uchwały. 

2)zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 46 677 zł. 

w tym: 

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 46 677 zł 

- jak w Załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 500 000 zł pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów oraz zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 31 294 zł z tytułu spłaty 
zaciągniętych pożyczek 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach, o których mowa 
w § 1. - jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 2

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010, Nr 
XXXII/285/2010, Nr XXXIV/293/2010, Nr XXXV/300/2010, Nr XXXVIII/315/2010 oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-332/2010, Nr 0151-338/2010, Nr 0151-341/2010, Nr 
0151-344/2010, Nr 0151-348/2010, Nr 0151-350/2010, Nr 0151-352/2010, Nr 0151-
354/2010, Nr 0151-356/2010, Nr 0151-358/2010, Nr 0151-361/2010, Nr 0151-364/2010, Nr 
0151-368/2010, Nr 0151-377/201, Nr 0151-380/2010, nr 0151-384/2010, Nr 0151-387/2010, 
Nr 0151-392/2010, Nr 0151-395/2010, Nr 0151-407/2010, Nr 0151-410/2010, Nr 0151-
413/2010, Nr 0151-415/2010, Nr 0151-0151-420/2010, Nr 0151–424/2010, Nr 0151-
427/2010, Nr 0151-429/2010, Nr 0151-432/2010, Nr 0151-434/2010, Nr 0151-440/2010, Nr 
0151-445/2010 i Nr 0151-448/2010 – wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały, 

3)w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 
Uchwały, 

4)w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5)Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 3 484 646 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciągniętych pożyczek 248 000 zł, 

2)zaciągniętych kredytów 1 636 584 zł, 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu 
w kwocie 1 593 562 zł, 

4)wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie – 6 500 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 848 062 zł i rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 1 363 416 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1)kredytów zaciąganych w roku 2010 1 636 584 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, 

2)pożyczek zaciąganych w roku 2010 248 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, 

3)kredytów zaciąganych w roku 2010 1 363 416 zł na spłaty pożyczek i kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich”. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 
określonych w pkt.3.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIX/320/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

1 2 3 4 5 

1. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

422 029 
  w tym:

- dochody bieżące
·        subwencje ogólne
w tym:
- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
/§ 2750/

 
422 029
422 029

422 029

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 674 
  w tym:

- dochody bieżące
·        wpływy z różnych dochodów /§ 0970/

- 674
674

 RAZEM DOCHODY: 
w tym: 
- dochody bieżące 

- 
422 703 

422 703 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXIX/320/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 674 
  

80101 Szkoły podstawowe 
w tym:
a) wydatki bieżące

- 674

674

2. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 46 677 
 

  
92601 Obiekty sportowe 

w tym:
b) wydatki majątkowe

46 677 

46 677

 

  
RAZEM WYDATKI 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

46 677 

- 
46 677 

674 

674 
- 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 

XXXIX/320/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 
2010 ROK 

 

l.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 674 
  

80101 Szkoły podstawowe 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- 674 

674

674
  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE - 674 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr 

XXXIX/320/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 46 677 - 
  

92601 Obiekty sportowe 
w tym:
- wydatki inwestycyjne
·        budowa kompleksu sportowego w Brzeźnicy- program ORLIK

46 677 

46 677

 

  
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 46 677 - 



Id: SZVSQ-OVAMJ-PCLXO-RZFBX-OUAGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXIX/320/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

w złotych 

1. DOCHODY OGÓŁEM 26 073 726,81 

2. WYDATKI OGÓŁEM 29 558 372,81 

3. DEFICYT /1 – 2 -3/ 484 646,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4 848 062,00 

z tego: 

- kredyt bankowy 3 000 000,00 

- pożyczka zaciągana w WFOŚIGW 248 000,00 

- spłata pożyczek udzielonych 6 500,00 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki 
samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
1 593 562,00 

5. ROZCHODY OGÓŁEM 1 363 416,00 

z tego: 

- spłata zaciągniętych kredytów 1 320 000,00 

- spłata zaciągniętych pożyczek 43 416,00 


